令和 5年２月 22 日

保護者各位

堺市立三国丘小学校

PTA 会長 蒲地正忠

実行委員会だより

 向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力を

賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、２月 1３日に第６回実行委員会が開催されましたので報告いたします。

〈校長先生より〉

・正門の取り扱いについて

他市で不審者が正門から入ってきたという情報があり、本校も 8：30-15：25 までは、

正門を施錠することになりました。

来校の際はインターホンをならし、児童の学年・クラス・名前を伝え、保護者証を見せてく

ださい。

のびのびルーム・放課後ルームの時間帯についても調整中です。

〈教頭先生より〉

・6年生の積立金の返金を振込しています。ご確認お願いします。

・第二回 PTA 総会は紙面開催します。

電子

各種委員会より

実行委員会

1/24 あいさつ運動

2/2 学校保健委員会

2/10  新入生入学説明会参加

図書委員会

1/18 お話会練習

1/25 ２年生お話会

2/8 PTA図書選定

2/10 新入生説明会にて

    活動内容案内展示

広報委員会

2/7  広報みくに卒業号作成準備

原稿依頼と打ち合わせ

写真選択

2/10  新入生入学説明会参加

2/17  広報みくにデーター整理

こどもサポート委員会

2/10  新入生入学説明会参加